XIV, 142.

44, 146.

CATALOGVS LIBRORVM

VIRI QVONDAM CLARISSIMI
GOTTLIEB LEBR. SPOHNII
PROFESSORIS ANTEA TREMONIENSIS NOVIS-
SIME AVTEM DESIGNATI PROFESSORIS OR-
DINARII THEOLOGIAE IN ACADEMIA VITEM-
BERGENSI ATQVE AEDIS AD ARCEM HVIVS
VRBIS PRAEFOSITI

VITEMBERGAE

DIE XII. IVNII ac seqq. ANNI MDCCXCVII.

HORIS ANTEMERID. IX — XII. ET

POMERID. II — IV.

IN

AEDIBVS DOMINI D. ET PROF. SCHMIDTH
AVCTIONIS LEGE DISTRAHENDORVM.

TYPIS IO. TZSCHIEDRICHI.

Avertissement.

Die erstandenen Bücher werden entweder gleich bezahlet, oder auf jedem Thaler 6 gl. pränumerirt, und binnen 6 Wochen, nach angegangener Auction, ausgelöst; widrigenfalls sind sowohl die erstandenen Bücher, als auch das pränumerirte Gelb, zur Entschädigung der aufgewandten Unkosten, versallen. Ohne Bezahlung erhält Niemand ein Buch, und ohne Pränumeration wird keinem eins zugeschlagen. Was die Münzsorten, womit die Bücher bezahlet werden, anlanget; so können selbige nicht anders, als entweder in Churfürstl. Sächs. Conventions. Silbergelde, oder in Golde, den Louisd'or zu 5 Thaler, und den Ducaten zu 2 Thaler 20 gl. die Laubthalter aber zu 1 Thlr. 12 gl. angenommen werden.

Lectoribus salutem.

Beate defunctus SPOHNIVS ex numero virorum
eorum fuit, quibus, nulla externarum reruin ope
et felicitate adiutis, sua ipsorum industria, in-
genio et virtute ad hominum notitiam, clarita-
tem nominis et munera publica enitendum est.
Duobus autem abhinc annis ad lautiorem spem
ac munus illustrius huc euocatus, antequam et-
iam proposita doctrinae et virtuti suae praemia
percipere posset, praematura et inopinata mor-
te extinctus est, coniuge vidua ac filio paruulo,
non diuinarum et opum, sed lacrimarum et do-
loris relictis haeredibus. Omnes enim illius
diuinitiae hi libri fuerunt, quos paullatim sibi com-
parauerat ex iis, quae multis suis laboribus et

vigi.

vigiliis acquisita per summa in frugalitatem comparsa.
Et nunc ea de causa veneunt, ut quicquid inde prouenerit, alendo atque educando
orbo illius filio adhiberi possit. Viris eruditis
extra hanc urbem, qui aliquos ex his libris emere
cupiunt, nec tamen habent, cui hoc negotium committant, operam suam spondent Viri
Celebrissimi ac Doctissimi,

IO. MATTH. SCHROECKH, Prof. Histor.

CHR. FRID. MATTHAEI, Prof. Lingv. Gr.

CHR. FRID. WETZKE, Iur. Vtr. Licentiatus.

Eandem etiam curam in se suscepit M. NEU-
SSHILD, Proclamator academicus.

In

In FOLIO.

- 1-7 **B**iblia sacra Polyglotta. Complectentia textus Originales Hebraicos cum Pen-
tat. Samarit. Chaldaic. Versionumque An-
tiquarum Samarit. Graec. Sept. Chaldaic. Sy-
riacae Latin. Vulg. Arabicae. Aetiop. Persicae.
edidit Brianus Waltonus, Lond. 657. Tom.
I-VI. Edm. Castelli Lexicon Heptaglotton,
Hebraicum, Chaldaicum, Syriacum, Sama-
ritanum, Aethiopicum, Arabicum et Per-
cum, Lond. 669. 7 Voll. 8edd.
- 8-16 Critici Sacri, sive Clarissimorum virorum
in utriusque Foed. Biblia, doctiss. Annotationes
arque Tractatus Theolog. Philolog. ed. II.
Tom. I-IX. Francof. 696. 9 Vergb.
- 17-20 Noyus Linguae et Erudit. Romanae The-
saurus, a Io. Math. Gesnero, Lipliae 749.
in 4 Pppb.
- 21 Balth. Corderii, Iob. Elucidatus, Antverp.
646. Frzb. g. L.
- 22-24 Origenis opera omnia, quae graece vel
latine tantum extant, Tom. I. II. III. Paris
733. in 3 Frzb.
- 25 Novum Testamentum, cuius graeco textui re-
spondent interpretationes duae; vna vetus;
altera nova Theodori Beza, Genev. 565. 8edd.
- 26, 27 Hexaplorum Origenis quae superflunt, mul-
tis partibus auctiora, quam a Flaminio Nobili
et Ioanne Drusio edita fuerint ex Manu-
scriptis et ex libris editis eruit et notis illu-
stravit D. Bernardus de Montfaucon, Tom. I.
et II. Paris. 713. in 2 Hfrzb. g. L. roth Schn.
- 28 Novum testamentum graecum, cum Lectioni-
bus variantibus, stud. et lab. Ioh. Millii et
praefat. Küsteri, Amstelod. et Lipsiae 710.
Hfrzb. g. L.